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[[XSCHTITOLO PROGETTO: ACCENDI IL TUO TALENTO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 
n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado 
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TITOLO 
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TUTOR  DATA  ORA LUOGO  ALUNNI COINVOLTI 
(classi SCUOLA SECONDARIA ACQUEDOLCI) 
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LABORATORIO 
MUSICALE PER 
L’INCLUSIONE 

 
 
 
 
 
CALÀ 
CAMPANA 
SIMONA 

 
 
 
 
 
PROTO 
LORENZO 

 
 
 
01/12/2025 
02/12/2025 
09/12/2025 
10/12/2025 
11/12/2025 
12/12/2025 
13/12/2025 
15/12/2025 
17/01/2026 

 
 
 

16:00/19:00 
16:30/19:30 
16:30/19:30 
16:00/19:00 
16:00/19:00 
16:00/19:00 
09:00/13:00 
15:00/19:00 
09:00/13:00 

 
 
 
Scuola SECONDARIA 
ACQUEDOLCI (PRIMI 6 
INCONTRI) 
 
 
Scuola PRIMARIA 
ACQUEDOLCI (SETTIMO. 
OTTAVO E NONO 
INCONTRO) 
 
 
 

 
1. BALIZ SARA CL. 2B 
2. CASTELLUCCIO EVIAN CL. 2B 
3. DI CARLO MARCO CL  2B 
4. EMANUELE DIEGO CL. 2 A 
5. FABIO BEATRICE CL. 2B 
6. GRANZA CECILIA CL. 1B 
7. GRANZA GIUSEPPE CL. 3B 
8. LA ROSA MARTINA CL. 1B 
9. LA ROSA SIMONE CL. 2A 
10. DI LAPI DANIEL CL 2B 
11. LORELLO ANTONIO CL. 1B 
12. PRINCIOTTA FRANCESCA CL. 2B  
13. RIOLO CARMELA ELENA CL. 1B 
14. ROBBIATI VANESSA CL. 2B 
15. SANTORO ALESSIA CL. 3B 
16. SCAFFIDI ABATE GIOELE CL. 2B 
17. SCAFFIDI FRANCESCA CL. 1B 
18. SCALONE ALBERTO CL. 2 B 
19. VALENTI RENATA CL. 2B 
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20. ZOCCALI ROSSO CL. 1B 
21. MANCUSO MATTEO CL. 2 B 
22. DI CARLO MARCO CL. 2 B 
23. ROTELLI NICOLO’ CL. 2A 
24. SCAFIDI GIULIA CL. 2 A 
25. VALORE FRANCESCA CL. 2 A 
26. COCCIOLA CHIARA CL 2 A 
27. RINALDO GIORGIA CL. 2A 
28. CARBONETTO NICHOLAS CL. 2A 
29. IANNACI TANCREDI CL. 2A 
30. GANSI MALAK CL. 2A 
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